2020年 11月 27 日

株式会社 商船三井  御中

〒 105-0011 東京都港区芝公園 3 丁目 1番 8号

芝公園アネックス 6階

株式会社 A.L.I. Technologies

代表取締役社長 片野 大輔

 成  果  報  告  書

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。早速ですが標記の件、下記にてご報告申し上げます。

記

テスト概要

係留ロープドローン運搬 フライト試験

実施日

2020年 11月 27 日

作業場所

DEC ドローンパーク

住所：茨城県 取手市 小泉 567-1

試験実施内容

フライトプラン

飛行ルート

上記の通り作業が完了したことをご報告いたします。

以上